УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
от  «24» апреля  2024 года        № 01-04/209

Об участии  в Республиканском конкурсе

вокальных, хоровых и инструментальных

коллективов общеобразовательных

организаций «Крымский аккорд» в 2024 году

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 23.04.2024 года № 674  «О проведении  Республиканского конкурса вокальных,

хоровых и инструментальных коллективов общеобразовательных организаций

«Крымский аккорд» в 2024 году».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителю общеобразовательной организации:

1.1. Принять участия  в Республиканском конкурсе вокальных, хоровых и

инструментальных коллективов общеобразовательных организаций «Крымский

аккорд» в соответствии с положением о проведении Республиканского конкурса

вокальных, хоровых и инструментальных коллективов общеобразовательных

организаций «Крымский аккорд» в 2024 году (далее- Конкурс) (приложение).

1.2. Не позднее 14 мая 2024 года направить  видеозапись выступления и заявку на участие

в Конкурсе (приложение к Положению) на эл.адрес: secretariat@evp.rk.gov.ru или

metodist-yo@mail.ru.

2. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций» (директор

Мироненко О.Е.):
2.1. Обеспечить организационно-методическое сопровождение Конкурса.

2.2. Не позднее 20 мая 2024 года направить в организационный комитет

Республиканского конкурса вокальных, хоровых и инструментальных коллективов

общеобразовательных организаций «Крымский аккорд»  в 2024 году (на эл.адрес:

oromazan@mail.ru) заявку на участие и видеозаписи исполнения коллективами

конкурсной программы (приложение к Положению).

3. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора муниципального казенного

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных

образовательных организаций» Мироненко О.Е.

Начальник  управления  образования

администрации  города Евпатории

Республики Крым         В.И. Жеребец

Вершалович Т.А.

33348

mailto:secretariat@evp.rk.gov.ru
mailto:metodist-yo@mail.ru